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
     • davon im Erdgeschoss: ca. 181 m²
     • davon im Obergeschoss: ca. 95 m²*
• Grundstücksgröße: ca. 1.393 m² 
• Freistehendes Einfamilienhaus
• Kamin
• 2 Badezimmer im EG
• Separates Gäste-WC im EG
• 1Badezimmer im OG
• Einbauküche im EG
• Pantryküche im DG
• Voll unterkellert (mit Tageslichtfenstern) 
• Öl-Heizung aus 1994
• Große Terrasse
• Großzügiger Garten
• Großzügige Auffahrt mit Garage
• Privatstraße

Sonstiges:

Für nähere Informationen zu dieser Liegenschaft steht Ihnen Herr Tobias Lachmann unter der Mobilfunknummer 0151 -
250 31 075 gerne zur Verfügung.

Um eine Zeitverzögerung bei der Versendung des Exposés zu vermeiden, bitten wir Sie bei Ihrer Anfrage, Ihre
vollständige Adresse, Telefonnummer sowie Ihre Email Adresse zu hinterlassen.

Weitere interessante Angebote finden Sie auf unserer Firmenhomepage: www.kensington-bremen.com

Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die uns von unserem Auftraggeber zur
Verfügung gestellt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser
Angaben.

*Die Frage der Baugenehmigung für die Fläche im Obergeschoss ist derzeit noch in Prüfung. Allerdings kann auf Basis
einer ersten Einschätzung angenommen werden, dass eine Genehmigung vorliegt oder eine Nachgenehmigung
möglich ist, bemesse an den umliegenden Gebäude.

Die anfallende Maklercourtage wird nach rechtskräftig geschlossenem Kaufvertrag über unsere Partnerin – RHD
Rechnungsstelle AG – in Rechnung gestellt. Die Maklerprovision ist i.d.R. 30 Tage nach Beurkundungstermin zur
Zahlung fällig.
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Bilder

Luftaufnahme Luftaufnahme

Außenansicht Außenansicht

Wohnzimmer Wohnzimmer
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Bürozimmer Esszimmer

Küche Flur

Blick ins Schlazimmer Ankleidezimmer
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Schlafzimmer Bad

Kinderzimmer 1 Kinderzimmer 2

Badezimmer Kinder Flur

7 / 9



Zimmer (OG) Zimmer (OG)

Zimmer (OG) Bad (OG)

Zimmer (OG) Keller
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Keller Keller

Erdgeschoss Dachgeschoss

Kellergeschoss
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